

20.02.2014

Perşembe

GÜL YAPI'DAN KADINLARA ÖZEL KAMPANYA

Türk inşaat sektörünün öncü isimlerinden Gül Yapı evin gerçek sahiplerinin gönlünce mutlu olabilmeleri için oluşturduğu 'Bazen Tek Bir Gül Yeter' kampanyası ile 14 Şubat Sevgililer Günü ve 8 Mart Dünya Kadınlar günü arasında bayanlara özel ekstra %3 indirim imkanı sağlıyor. Kavaklı Konakları ve Gül Park Yaşam projelerinde geçerli olan bu kampanya ile ayrıca 36 aya kadar 0 faizle vadelenendirme imkanı da sunuluyor.

Gül Yapı, Satışı devam eden Kavaklı Konakları ve Gül Park Yaşam projelerinde kadınlara özel bir kampanya başlattı. "Bazen tek bir gül yeter" sloganıyla lanse ettiği kampanyada bayanlara özel % 3 indirim veya 36 aya kadar sıfır faiz imkanı sunuluyor. Evin gerçek sahiplerine özgü tanımlanan kampanya, 8 Mart Dünya Kadınlar gününe kadar devam edecek.

Kavaklı Konakları ve Gül Park Yaşam projeleri bulunduğu lokasyonda farklı mimarisi ve sosyal imkanlarıyla dikkat çekiyor. Kavaklı Konakları Beylikdüzü'nde, Gül Park Yaşam projesiyse Esenyurt'ta inşa ediliyor. Gül Yapı Kavaklı Konaklarının ilk etabını Nisan ayında teslim edecek

KAVAKLI KONAKLARI: KUSURSUZ YAŞAMIN YENİ ÇİZGİSİ

20.500 m² alan üzerinde kurulan Kavaklı Konakları'nda 19 blokta konumlandırılmış 286 eşsiz konut alternatifi bulunuyor. Her ailenin ihtiyacına yönelik 105 m²'den 223 m²'ye kadar değişiklik gösteren, 2+1, 2+1 Dupleks, 3+1, 3+1 Dupleks ve 4+1 olmak üzere 13 farklı daire seçeneği sunan Kavaklı Konakları, aileniz için en konforlu ve keyifli yaşam alanlarını sunuyor.

İstanbul'un hızla gelişen ve artık yeni merkezlerinden biri haline gelen Beylikdüzü'nde merkezi konumu, yeşil alanları, konforlu daireleri ve pek çok sosyal avantajıyla Kavaklı Konakları sadece kendilerine özel bir yaşam düşleyenleri bekliyor

Ailenize Özel Ayrıntılar

Modern zamanın tüm ayrıcalıklarının ailenize özel olarak yeniden yorumlandığı Kavaklı Konakları, sakinlerine özel açık – kapalı yüzme havuzları, fitness, sauna, hamam, buhar odası, kids klub, çocuk etüd odaları, yürüyüş yolları, çocuk oyun alanları, kamerye ve çardaklar, ve süs havuzu gibi sosyal donatılarının yanı sıra restorandan markete, kafeteryalardan kuaföre, eczaneden manava ve kreş'e (mevcut) kadar tüm ihtiyaçların tek çatı altında bulunabildiği 67 cadde mağazası ile fark yaratıyor.

Kavaklı Konakları'nda Yaşam Heyecanı...

Haziran 2014'ten itibaren kapılarını daire sahiplerine açması planlanan Kavaklı Konakları'nda hummalı bir çalışma devam ediyor. Geçtiğimiz hafta peyzaj ve ortak alan çalışmaları tamamlanan proje tüm hızıyla yaşama hazırlanıyor... Sakinlerinin yaşamlarını keyifli kılacak ve kolaylaştıracak her ayrıntının en ince detayına kadar tasarlandığı Kavaklı Konakları'nda kaliteden de ödün verilmiyor. Ankastre beyaz eşyalarından dolaplarına seramiklerinden parkelerine kadar tüm malzemeler 1 sınıf kullanılıyor.

GÜL PARK YAŞAM: MUTLULUĞU DAİRE İÇİNE ALIYOR

Esenyurt'un prestijine prestij katacak Gül Park Yaşam'da 35.000 m² alan üzerinde 6 blok – 564 konut alternatifi bulunuyor. 56 m²'den 180 m²'ye kadar 1+0, 1+1, 2+1, 3+1 daire seçenekleriyle satışa sunulan Gül Park Yaşam projesinde 19 Aralık'tan bu yana % 45 oranında satış gerçekleşti ve satışların yıl sonuna kadar tamamlanması ön görülüyor. E-5 ve TEM otobanına yakınlığı, çevresinde bulunan bir çok AVM ve sosyal imkanlarla dikkat çeken projede m² fiyatları 1.980 TL'den başlıyor. Geniş terasları, farklı mimarisi ve cadde üzeri mağazalarıyla bölgeye değer katan Gül Park Yaşam evleri 2015'in Aralık ayında teslim edilecek.

Gül Park Yaşam'ın Örnek Evleri Açıldı...

1+0'dan 3+1'e kadar her ihtiyaca yönelik 24 farklı daire seçeneği bulunan Gül Park Yaşam projesinin en çok ilgi gören iki daire tipinden hazırladığı 1+1 ve 2+1 örnek daireleri tamamlandı. Bire bir inşaatta kullanılacak malzemeler ile hazırlanan örnek evlerde de projenin genelinde olduğu gibi geniş teraslar dikkat çekiyor. Sakinleri için her ayrıntının planlandığı Gül Park Yaşam'da 2 bin metrekare sosyal tesis içerisinde fitness, sauna, hamam, buhar odası, cafe, kids club, spa, oyun odası, açık kapalı yüzme havuzlarının yanı sıra basketbol ve voleybol sahaları, yürüyüş yolları, süs havuzları, çocuk parkları, çardak ve kameryeler ile site içinde huzurlu bir ortam sunuluyor.

GÜLYAPI

Kampanya dönemi boyunca Gül Yapı projelerinden ev alan bayanlar, satış fiyatı üzerinden % 3 indirim veya 36 aya kadar sıfır faiz fırsatından yararlanacaklar. Yatırım potansiyeliyle de dikkat çeken Gül Yapı'nın Kavaklı Konakları ve Gül Park Yaşam projeleri, teslim edildiğinde tüketicisine en çok kazandıran projelerden olacak.